
Kupní smlouva

o prodeji vozidel kategorie N1 pro Mobilní poštu

Číslo 2020 / 04881

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Oldřichem Vytiskou, ředitelem úseku správa majetku a
strategické investice ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Kupující “ ¤ X ¤

a

FEDERAL CARS Praha s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Kloknerova 2249/9, 148 00 Praha 4 ¤ ¤

IČO: ¤ 07738722 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ07738722¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Miroslavem Havlem, jednatelem¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 306694 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXX XXXXXXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

¤ X ¤

dále jako „ Prodávající “ ¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník “) tuto Kupní smlouvu (dále jen „ Smlouva “).

Kupní smlouva o prodeji vozidel kategorie N1 pro Mobilní poštu

Strana [|1 ](celkem 5)



Preambule

Kupující provedl dle interních předpisů výběrové řízení k veřejné zakázce „Vozidla kategorie N1 pro
„Mobilní poštu“ (dále jen „ Výběrové řízení “) na uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva je uzavírána
s Prodávajícím na základě výsledku Výběrového řízení.

1� Účel a předmět Smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek pro prodej a koupi vozidel, která mají být Kupujícím
použita pro zajištění služeb tzv. Mobilní pošty, jejímž účelem je rozšíření kontaktních míst České
pošty, s.p. zejména v krizových situacích.

Předmětem této Smlouvy je koupě a prodej 2 ks vozidel kategorie N1 ve specifikaci uvedené
v příloze č. 1 této Smlouvy

Předmětem Smlouvy jsou konkrétně tato vozidla:

Značka a model vozidla ¤ RZ ¤ VIN ¤ Stav tachometru ¤¤
PEUGEOT BOXER ¤ Nové auto – bez RZ ¤ VF3YDCNFC12N86198¤ 5 km ¤ ¤

PEUGEOT BOXER ¤
Předváděcí vůz – RZ:
5L8 0448 ¤

VF3YD3MFC12L78466¤ 7 000 km ¤
¤

(dále jen „ Vozidla “)

1.2� Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Vozidla ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a
čase a za podmínek uvedených v této Smlouvě, převést na Kupujícího vlastnické právo k
Vozidlům a spolu s Vozidly předat Kupujícímu veškeré doklady vztahující se k Vozidlům
v souladu s právními předpisy (zejména vyhláškou č. 343/2014 Sb., o registraci vozidel, ve znění
pozdějších předpisů) a plnou moc s úředně ověřenými podpisy za účelem provedení zápisu změny
vlastníka Vozidel v registru silničních vozidel ve smyslu ustanovení § 8 zákona č. 56/2001 Sb., o
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

1.3� Kupující se zavazuje zaplatit za Vozidla dodaná v souladu s touto Smlouvou Cenu dle čl. 2
Smlouvy a převzít Vozidla převzít způsobem dohodnutým ve Smlouvě.

1.4� Po uzavření Smlouvy sdělí Kupující Prodávajícímu číslo Evidenční objednávky (OBJ) pro účely
fakturace. Evidenční objednávka slouží pouze ke sdělení čísla pro účely fakturace a nemá vliv na
povinnost Prodávajícího dodat Vozidla dle této Smlouvy.

2� Cena

2.1� Cena za dodávku Vozidel činí 1 222 900,00 Kč bez DPH (dále jen „ Cena “). Cena každého
jednotlivého Vozidla je uvedena v následující tabulce:

Specifikace jednotlivých Vozidel ¤
Cena v Kč �

bez DPH ¤
¤

PEUGEOT BOXER FURGON L4H2 – nový vůz ¤ 619 900,00 Kč ¤ ¤
PEUGEOT BOXER FURGON L4H2 - předváděcí ¤ 603 000,00 Kč ¤ ¤

2.2� Cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním Smlouvy a dodáním Předmětu
plnění Kupujícímu. Cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez
předchozího písemného souhlasu Kupujícího. V Ceně jsou zahrnuty zejména:

a)� veškerá výbava Vozidel dle přílohy č. 1 Smlouvy,

Kupní smlouva o prodeji vozidel kategorie N1 pro Mobilní poštu

Strana [|2 ](celkem 5)



b)� doprava Vozidel do místa plnění dle této Smlouvy;

c)� clo, celní poplatky, daně (vyjma DPH, která bude připočítána v souladu s odst. 2.4 VOP) a
zálohy;

d)� recyklační poplatky a ekologická likvidace předmětu plnění a činnosti s ní spojené;

e)� záruka za jakost a záruční servis v rozsahu stanoveném Smlouvou; a

f)� veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění Smlouvy (zejména náklady
spojené se zajištěním technické způsobilosti vozidla k provozu na pozemních komunikacích
a opatření veškerých dokladů předávaných společně s Vozidly).

3� Platební podmínky

3.1� Daňový doklad bude vystaven Prodávajícím nejdéle do 10 kalendářních dnů od data
protokolárního předání Vozidel Kupujícímu dle této Smlouvy. Prodávající je povinen v daňovém
dokladu samostatně vyčíslit cenu za činnosti realizované v rámci záručního servisu dle odst. 5.4
písm.b) Smlouvy. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu předávacího protokolu
Kupujícím. Splatnost daňového dokladu je 60 dní ode dne jeho vystavení Prodávajícím.
Prodávající je povinen zaslat daňový doklad kupujícímu nejdéle do 3 kalendářních dnů od data
jeho vystavení na adresu: Česká pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava
1.

3.2� Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Cenu.

4� Doba, místo a podmínky dodání Předmětu plnění

4.1� Předmět plnění je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nejdéle do 2 pracovních dní od nabytí
účinnosti této Smlouvy.

4.2� Místem dodání Předmětu plnění je pracoviště Kupujícího na adrese Dopravní středisko Satalice,
K cihelně 409, Praha 9, 19015.

4.3� Dohodnutý termín dodání a místo dodání Předmětu plnění lze změnit jen s výslovným a
předchozím souhlasem obou Smluvních stran.

5� Záruka za jakost, záruční servis

5.1� Prodávající poskytuje Kupujícímu Záruku za jakost v délce 48 měsíců ode dne převzetí Vozidel
Kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat Vozidlo pro jeho
vady, za které odpovídá Prodávající.

5.2� Prodávající se zavazuje vady Vozidel odstraňovat bezodkladně od jejich vytčení Kupujícím-

5.3� Záručním servisem se rozumí činnost Prodávajícího po dobu trvání Záruky za jakost, jejímž
účelem je především odstranění vad Předmětu plnění.

5.4� Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu záruční servis k Vozidlům spočívající v:

a)� odstraňování záručních vad Vozidel

b)� pravidelných servisních prohlídkách v rozsahu stanoveném výrobcem Vozidel.

5.5� Náklady za činnosti realizované v rámci záručního servisu jsou zahrnuty v Ceně.

Kupní smlouva o prodeji vozidel kategorie N1 pro Mobilní poštu

Strana [|3 ](celkem 5)



6� Závěrečná ustanovení

6.1� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době
od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a
povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

6.2� Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Prodávající podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť
nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek Prodávajícího,
které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy, případně
Všeobecným obchodním podmínkám Kupujícího (dále jen „ VOP “).

6.3� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

6.4� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní
okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o
možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé
Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

6.5� Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní
strana obdrží po jednom (1) stejnopise.

6.6� Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osoba Kupujícího:

XXXX XXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXX X

Kontaktní osoba Prodávajícího:

XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

6.7� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace Vozidel

Příloha č. 2 – Vzor protokolu o předání a převzetí vozidla

Příloha č. 3 – VOP

6.8� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je
za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

Page Break

Kupní smlouva o prodeji vozidel kategorie N1 pro Mobilní poštu

Strana [|4 ](celkem 5)



NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne: _____________¤ V Praze dne: _____________

¤

¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Oldřich Vytiska
ředitel úseku správa majetku a strategické
investice
Česká pošta, s.p.

¤

Ing. Miroslav Havel
jednatel
FEDERAL CARS Praha s.r.o. ¤

¤

Section Break (Next Page)

Kupní smlouva o prodeji vozidel kategorie N1 pro Mobilní poštu

Strana [|5 ](celkem 5)



Příloha č. 1- Specifikace Vozidel

Kategorie N1 ¤ VELKÁ DODÁVKA Speciál ¤
¤

Celková hmotnost ¤ do 3,5t ¤ ¤

Řidičský průkaz ¤ B ¤ ¤

Počet míst k sezení při jízdě ¤ 2-3 ¤ ¤

Užitečné zatížení včetně řidiče ¤ min. 1 000 kg ¤ ¤

Pohon: ¤ ¤ ¤

Výkon motoru ¤ min. 100 kW ¤ ¤

Palivo ¤ Benzin nebo motorová nafta ¤ ¤

Emisní norma ¤ EURO 6 ¤ ¤

Poháněná náprava ¤ Pohon přední, nebo zadní nápravy nebo všech
náprav ¤

¤

Převodovka¤ Mechanická nebo automatická, min. 5 stupňová¤ ¤

Alternátor ¤ Min. 200 A ¤ ¤

Karoserie: ¤ ¤ ¤

Typ ¤ samonosná ¤ ¤

Barva: ¤ bílá ¤ ¤

Nákladový prostor: ¤ ¤ ¤

Objem nákladového prostoru dle SAE ¤ min. 14 m 3 ¤ ¤

Výška nákladového prostoru ¤ Min. 1 850 mm ¤ ¤

Šířka nákladového prostoru ¤ Min. 1 650 mm ¤ ¤

Šířka nákladového prostoru mezi podběhy ¤ Min. 1 250 mm ¤ ¤

Délka nákladového prostoru ¤ Min. 3 800 mm ¤ ¤

Boční okna nákladového prostoru ¤ Neprosklená ¤ ¤

Boční dveře ¤ na pravé straně, posuvné, neprosklené¤ ¤

Zadní dveře ¤ dvoukřídlové, neprosklené, otevírání 270st., ¤ ¤

Podlaha ¤ rovná, protiskluzová úprava, ne plastová ¤ ¤

Kabina posádky: ¤ ¤ ¤

Airbag ¤ řidič ¤ ¤

Elektronický stabilizační systém ¤ Ano ¤ ¤

Výškově nastavitelné opěrky hlavy ¤ Ano ¤ ¤

Výškově nastavitelná sedadla ¤ min. u řidiče ¤ ¤

Automatické zapínání denního osvětlení ¤ Ano ¤ ¤

Vnější zpětná zrcátka ¤ Elektricky ovládaná a vyhřívaná ¤ ¤

Kupní smlouva o prodeji vozidel kategorie N1 pro Mobilní poštu



Elektrické ovládání bočních oken ¤ Ano ¤ ¤

USB port ¤ s možností dobíjení připojeného zařízení ¤ ¤

12V zásuvka ¤ v dosahu řidiče, pokud je to možné trvale pod
napájením ¤

¤

Ukazatel venkovní teploty ¤ Ano ¤ ¤

Ukazatel dojezdu dle stavu nádrže ¤ Ano ¤ ¤

Klimatizace¤ Min. manuální, originální z výroby základního vozidla ¤ ¤

Centrální uzamykání vozidla ¤ Ano ¤ ¤

2 sady klíčů vč. ovladačů ¤ Ano ¤ ¤

Rádio ¤ originální autorádio s možností hands-free připojení
mobilního telefonu přes BT ¤

¤

Doplňková výbava: ¤ ¤ ¤

1 ¤ Přední a zadní parkovací senzory se zvukovou signalizací v kabině vozu a zadní kamera pro sledování
prostoru za vozem. Případně vhodná kombinace výše uvedeného.¤

¤

2. ¤ Vnější akustická signalizace při couvání ¤ ¤

3. ¤ Sada gumových koberců v kabině vozu ¤ ¤

4. ¤ Rezervní kolo plnohodnotné nebo dojezdové, včetně příslušenství (zvedák vozidla, klíč na šrouby),
pokud to výrobní program a konfigurace vozu umožňuje. Pokud ne, minimálně sada na opravu
pneumatik a kompresor na 12V ¤

¤

5. ¤ 1x sada kompletních kol včetně disků na zimních pneumatikách¤ ¤

6. ¤ 1x sada kompletních kol včetně disků na letních pneumatikách ¤ ¤

7. ¤ Povinná výbava dle platné legislativy ČR a reflexní vesta ¤ ¤

¤ ¤

Page Break

Kupní smlouva o prodeji vozidel kategorie N1 pro Mobilní poštu



Příloha č. 3 – VOP

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně.)

Kupní smlouva o prodeji vozidel kategorie N1 pro Mobilní poštu


